
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2018 г. № 64/4898

0 вручении дипломов ВолгоградскойобластнойДумы победителю
и призерам конкурса на лучшую организацию деятельности молодежных
парламентских структур при представительных органах муниципальных

образований Волгоградской области, посвященного 25-летию
Волгоградской областной Думы

В соответствии с Положением о Дипломе Волгоградской областной Думы,
утвержденном постановлением Волгоградской областной Думы
от 23 марта 2017 г. № 43/2833, по итогам конкурса на лучшую организацию
деятельности молодежных парламентских структур при представительных
органах муниципальных образований Волгоградской области, посвященного
25—летию Волгоградской областной Думы, Волгоградская областная Дума
постановляет:

1. Вручить дипломы Волгоградской областной Думы следующим
молодежным парламентским структурам при представительных органах
муниципальных образований Волгоградской области:

"За 1 место" — Молодежному парламенту городского округа город Урюпинск
Волгоградской области;

"За 2 место" — Молодежному парламенту Дубовского муниципального района
Волгоградской области;

"За 3 место" — Молодежному парламенту Еланского муниципального района
Волгоградской области и Молодежному парламенту Ленинского
муниципального района Волгоградской области.



2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Волгоградской областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

розг43 85-3


